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Allegato 1 — Progetti Ammissibili e progetti ammissibili ma non finanziabili

REGIONE >

LAZIO

Awviso pubblico per realizzare interventi di formazione e informazione sulla salute e

(DD n° G17774 del 17 dicembre 2019)

PROGETTI AMMISSIBILI

n. Prot. n.

data

Titolo
progetto

Ente
Mandatario

Punteggi
Valutazio
ne di
Merito

importo

1 90764

31/01/2020

La cultura
della
sicurezza:
una scelta
di
responsa
bilita
sociale

Quanta Risorse
Umane Spa

86

108.503,87 €

2 227881

17/03/2020

AgriSafe:
sicurezza
nella
produzion
e di quarta
gamma

ACCADEMIA LIFE
srl

77

148.960,00 €

3 227945

17/03/2020

Oltre la
norma

Saip formazione
srl

83

148.186,68 €

4 240084

23/03/2020

Cultura
della
sicurezza
in
azienda:
strumenti
e sistema
di
gestione

Formare scarl

83

104.329,40 €

5 454252

25/05/2020

S.U.R.E.
Sicurezza
Uguaglianz
a
Responsab
ilita
Esperienza

Et Labora Societa
Cooperativa
Sociale

67

147.868,00 €
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479160

01/06/2020

Il sistema
integrato
della
tutela dei
lavoratori
nel
settore
recettivo
e turistico
alberghier
0

Saip formazione
srl

89

148.508,99 €

509572

10/06/2020

S.0.5
SICUREZZ
A
ORGANIZ
ZAZIONE
SOSTEGN
0

Et Labora Societa
Cooperativa
Sociale

71

141.526,00 €

541517

22/06/2020

HSE Mana

Abbazia di
Casamari Onlus

90

65.240,00 €

572134

30/06/2020

GESTIRE
LA
COMPLES
SITA"IN
SICUREZZ
A

Quanta Risorse
Umane Spa

79

72.453,72 €

10

569214

30/06/2020

SICUR.IN
N -
SICURezz
ae
INNovazio
ne

ASPIIN - Agenzia
Speciale
Internazionalizza
zione e
Innovazione
Camera di
Commercio
Frosinone

71

51.877,00 €

11

690716

03/08/2020

Build

Safely

ERFAP Lazio

67

149.996,00 €
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690780

03/08/2020

Informazi
one
incremen
tale peri
Rapprese
ntanti dei
lavoratori
per la
sicurezza
Territorial
eeperi
Tecnici di
cantiere

CEFME CPT 1

91

149.975,00 €

13

690792

03/08/2020

Assistenz
aalle
Imprese
edili di
Romae
Provincia

CEFME CPT 2

90

149.576,00 €

Vo
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Awviso pubblico per realizzare interventi di formazione e informazione sulla salute e

(DD n° G17774 del 17 dicembre 2019)

PROGETTI AMMISSIBILI MA NON FINANZIABILI PER ESAURMENTO RISORSE

Punteggi
Titolo Ente Valutazio |,
n. Prot. n. |data . . |importo
progetto [Mandatario ne di
Merito
L.A.Z.1.0.
Lavoro
Azione
"zero-
1 791409 [15/09/2020] rischiIn- | CONFSALFORM 87 102.510,00 €
formazion
ee
Opportun

N1

Ita
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883285

15/10/2020

Progettazi
onee
Implemen
tazione di
un
sistema di
gestione
sicurezza
uni ISO
45001

ASSOCIAZIONE
CARPE DIEM

71

37.844,00 €




