## Allegato 1 – Progetti Ammissibili e progetti ammissibili ma non finanziabili



Avviso pubblico per realizzare interventi di formazione e informazione sulla salute e (DD n° G17774 del 17 dicembre 2019)

## **PROGETTI AMMISSIBILI**

n.	Prot. n.	data	Titolo progetto	Ente Mandatario	Punteggi Valutazio ne di Merito	importo
1	90764	31/01/2020	La cultura della sicurezza: una scelta di responsa bilità sociale	Quanta Risorse Umane Spa	86	108.503,87 €
2	227881	17/03/2020	AgriSafe: sicurezza nella produzion e di quarta gamma	ACCADEMIA LIFE srl	77	148.960,00€
3	227945	17/03/2020	Oltre la norma	Saip formazione srl	83	148.186,68€
4	240084	23/03/2020	Cultura della sicurezza in azienda: strumenti e sistema di gestione	Formare scarl	83	104.329,40 €
5	454252	25/05/2020		Et Labora Società Cooperativa Sociale	67	147.868,00€

6	479160	01/06/2020	Il sistema integrato della tutela dei lavoratori nel settore recettivo e turistico-alberghier	Saip formazione srl	89	148.508,99 €
7	509572	10/06/2020	S.O.S SICUREZZ A ORGANIZ ZAZIONE SOSTEGN O	Et Labora Società Cooperativa Sociale	71	141.526,00€
8	541517	22/06/2020	HSE Mana	Abbazia di Casamari Onlus	90	65.240,00€
9	572134	30/06/2020	GESTIRE LA COMPLES SITA' IN SICUREZZ A	Quanta Risorse Umane Spa	79	72.453,72€
10	569214	30/06/2020	a e	ASPIIN - Agenzia Speciale Internazionalizza zione e Innovazione Camera di Commercio Frosinone	71	51.877,00€
11	690716	03/08/2020	Build Safely	ERFAP Lazio	67	149.996,00€

Tecnici di cantiere  Assistenz a alle Imprese edili di Roma e Provincia  Tecnici di cantiere  Assistenz a alle Imprese edili di Roma e Provincia	12	690780	03/08/2020	per la sicurezza Territorial e e per i	CEFME CPT 1	91	149.975,00€
Assistenz a alle Imprese edili di Roma e  Assistenz 7 7 8 7 8 7 149.576,00 €				Tecnici di			
13 690792 03/08/2020 Imprese edili di Roma e CEFME CPT 2 90 149.576,00 €							
edili di Roma e CEFIVIE CP1 2 90   149.576,00 €	13	690792	03/08/2020		CEFME CPT 2	90	149.576,00 €
Roma e							



Avviso pubblico per realizzare interventi di formazione e informazione sulla salute e (DD n° G17774 del 17 dicembre 2019)

## PROGETTI AMMISSIBILI MA NON FINANZIABILI PER ESAURMENTO RISORSE

n.	Prot. n.	data	Titolo progetto	Ente Mandatario	Punteggi Valutazio ne di Merito	importo
1	791409	15/09/2020	L.A.Z.I.O. Lavoro Azione "zero- rischi In- formazion e e Opportun ità"	CONFSALFORM	87	102.510,00€

2	883285	15/10/2020	Progettazi one e Implemen tazione di un sistema di gestione sicurezza uni ISO 45001	ASSOCIAZIONE CARPE DIEM	71	37.844,00€
---	--------	------------	--	----------------------------	----	------------